关于举办“大力实施商标品牌战略，
助力成渝地区双城经济圈建设”
培训班的通知

各相关单位：
为贯彻落实《重庆市知识产权保护和运用“十四五”规划》，进一步加强川渝知识产权人才队伍建设，推进商标品牌战略深入实施，提升川渝知识产权公共服务水平，经研究，决定举办“大力实施商标品牌战略，助力成渝地区双城经济圈建设”培训班。此培训班为市知识产权局2024年度知识产权培训计划项目之一，现将有关事宜通知如下：
一、培训时间
2024年9月25日至27日
二、培训地点
渝北区高新园昆仑大道60号世纪同辉大酒店一楼同辉厅
三、组织机构
指导单位：重庆市市场监督管理局
重庆市知识产权局
四川省知识产权局
主办单位：重庆商标审查协作中心
（重庆市市场监管评审和认证中心）
四、培训内容
	时间
	内容
	授课人
	授课人单位

	第
一
天
	上午
	9:00-13:50
	签到

	——

	下午
	14:00-14:15
	开班仪式、领导致辞

	14:15-17:00
	集体商标、证明商标、区域品牌商标的审查
	徐萍丽
	商标局审查五处

	第
二
天
	上午
	9:00-12:00
	组合商标相同近似的实质审查
	范亚利
	商标局审查二处

	下午
	14:00-17:00
	商标注册申请实作推演
（线下活动、无直播）

	重庆商标审查协作中心

	第
三
天
	上午
	9:00-12:00
	正确选择商标注册用商品和服务分类及35类的注册误区
	赵怿静

	商标局申请业务管理处

	下午
	14:00-17:00
	一带一路沿线国家商标法律制度
	童  磊
	商标局法律处

注：实际课程安排以现场为准。
五、线上直播观看二维码及链接
[image: C:\Users\hp\Documents\WeChat Files\dream-hat\FileStorage\Temp\1981927d54d6d5d30a00d85606a7141.png]
https://vbtfq.xetlk.com/sl/3Dax3N
六、报名方式
[image: ]
[bookmark: _GoBack]扫码报名，线下名额100名，额满为止，免收培训费。线上参训无须报名。
报名联系人：徐老师 13368363362  黄老师 15310481432

                                    重庆商标审查协作中心
（重庆市市场监管评审和认证中心）
                                  2024年9月23日
image2.png

image1.png